
UCHWAŁA NR LXVIII/984/13
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 27 lutego 2013 r.

w sprawie wyrażenia zgody Stowarzyszeniu Inżynierów i Techników Przemysłu Hutniczego 
Oddział Hutnictwa Żelaza i Stali w Krakowie z siedzibą w Krakowie, 

os. Centrum C 10, 31-931 Kraków, na nieodpłatne umieszczenie herbu Stołecznego 
Królewskiego Miasta Krakowa na stronie internetowej www.sitph-krakow.pl . 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity - Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z późn. zm.) - Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę Stowarzyszeniu Inżynierów i Techników Przemysłu Hutniczego Oddział Hutnictwa 
Żelaza i Stali w Krakowie z siedzibą w Krakowie, os. Centrum C 10, 31-931 Kraków, na nieodpłatne umieszczenie 
herbu Stołecznego Królewskiego Miasta Krakowa na stronie internetowej www.sitph-krakow.pl . 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miasta Krakowa 

Małgorzata Jantos

Strona 1Id: AHDAG-SINEV-UIJUY-BGDUY-FIQVK. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————




